Canonicum, vel capellanum qualiter possit ordinarius excusare a choro, et junior supplere vices hebdomadarii, *ib.* n. 63, 64.

De servitio a canonicis choro præstando, de quo agit auctor, consulendus est sanctæ memoriæ Benedictus XIV, in suis institutionibus ecclesiasticis, *ib.* n. 152.

Canonici tenentur quotidie ad canendam missam conventualem sub mortali, etiam diebus quibus cantant aliquam missam votivam, vel pro defunctis, *ib.* n. 65 ad 69.

Præterea missa conventualis in Quadragesima,

Adventu, Quatuor Temporibus, et similibus, etiamsi occurrat festum duplex, non est omittenda, sed utraque missa nempe de sancto et de feria, est celebranda; *ib. n. 70 ad 72.*

In cathedralibus et collegiatis non potest omitti altera ex duabus missis cantandis ob celebrationem capituli canonicorum, *ib. n. 73.*

Missa defunctorum cantari debet a canonicis juxta legem foundationis etiam in illis diebus in quibus ex præscripto Missalis cantatur alia missa pro defunctis, nec ob id missa conventualis omittenda, *ib. n. 74 et 75.*

Canonici pro missa conventuali, quam quotidie celebrare, et sacrificium pro benefactoribus, et fundatoribus applicare tenentur, nullatenus possunt aliam elemosynam recipere, non obstante consuetudine, nec tenuitate reddituum, pro ea tamen debeatur canonicis distributio ex missa communi, *ib. n. 76 et 77.*

Canonicus, qui missam solemnem celebrat die Dominico, tenetur officium vesperarum facere eodem die post prandium, non obstante contraria consuetudine et qui celebrat eam, in qua chorus tenetur cantare Symbolum, non potest illam prosequi eo tempore, quo a choro cantatur Symbolum prædictum, nec in conventuali facienda thurificatio, si sit absque cantu et ministris, *ib. n. 78 ad 80.*

Canonicus missam celebrans in ecclesia, vel ex devotione, vel ex obligatione tempore, quo cantatur una hora in choro qualiter habetur absens, et qualiter sedendum a celebrantibus coram episcopo et per seipos divina obire, et missas majores canere debent, et quid si sint legitimo detenti impedimento, *ib. n. 81 ad 84.*

Missas pontificales celebrare, absente episcopo, pertinet ad primam dignitatem vel ad secundam vel ad antiquiorem canonicum, non autem ad canonicum hebdomadariam, nisi aliter sit consuetudo, *ib. n. 85 et 86.*

Canonico solemniter celebranti pro diacono, et subdiacono inservire debent pariter canonici, *ib. n. 87.*

Dignitas prima, si velit functiones episcopales facere, debet etiam missam cantare, alias pertinent ad subsequentes cum eadem conditione, et idem similiter servandum, si absente episcopo velit de-erre sanctissimum sacramentum, *ib. n. 88 ad 90.*